

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,825.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มกราคม 2564  
เป็นเงิน 12,825.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ค่าจัดซื้อวัสดุงานสำนักงาน จำนวน 15 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ผ้าอแกนซาสีเหลืองทอง	1 ม้วน	2,500	2,500	-
2	ถ่าน 2A	15 แพ็ค	35	525	-
3	ถ่าน 3A	30 แพ็ค	35	1,050	-
4	ถ่าน ขนาดD	12 แพ็ค	35	420	-
5	กล่องเอกสาร 1 ช่อง	2 กล่อง	75	150	-
6	ห่วง	3 ลูก	25	75	-
7	โซ่ทอง	3 เมตร	25	75	-
8	แฟ้ม 3 นิ้ว	1 โหล	1,200	1,200	-
9	แฟ้ม 2 นิ้ว	1 โหล	1,020	1,020	-
10	ปากกาลบคำผิด	1 โหล	960	960	-
11	กระดาษโน้ตแถบขาว	12 แพ็ค	50	600	-
12	คลิปปอร์ด	5 อัน	50	250	-
13	กล่องพลาสติกแบบมีล้อเลื่อน	2 กล่อง	850	1,700	-
14	ลิ้อกเกอร์ 4 ชั้น	2 อัน	650	1,300	-
15	ชั้นเข้ามุม	1 อัน	1,000	1,000	-
มูลค่าสินค้าและบริการ				11,985	98
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				839	02
จำนวนเงิน (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				12,825	00

เป็นเงิน 12,825.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 สืบจากราคาจากท้องถิ่น โดย นางพรสวรรค์ สิงหวิบูลย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน